et testamentū docuit. Et. v.ca. Nō solū animam meā Je
su christo mūdā: s̄ suā p̄priam deū tribuisse enarrat. Ait
ut ēm̄ deus vt ille inquit Ḥpo Marie filio animā nostrām
p̄pē p̄ferentes vim atq; virtutē p̄ ceteris p̄buimus. Et sic
per hūc modū licet Ḥoysi legē et xp̄i euāgelium laudet:
neutrā tamē p̄firmare voluit: sed cōtradictorio quodam
modo p̄priā inducēs vtrang; destruere conat̄ est. Et pe
nas nō sibi credētib; inferni et tormentorū qualia sibi adin
uenire libuit p̄minas. Credentib; paradisū vt vidisti re
p̄mittit. In quo paradiso et Jesum et Mariam matrē po
nere nō dubitauit. Nam xxvij.ca. Alchoran inducit de
um in hec verba loquētem: Filiū itē Marie simul et ip̄am
hominibus miraculū faciētes: ipsis locum bonuz et aquis
amenū habitandū p̄buimus. Negatq; etiā cū aliqb; an
tiquis hereticis et manicheo maxime mortuū Jesū xp̄im
fuisse: vt xij.ca. dicti voluminis p̄tra iudeos inuehēs ait:
Un̄ Marie blasphemā et imoderatā p̄tumeliā inferunt:
seq̄ xp̄im Marie filiū dei nūciū peremisse perhibēt: s̄ ne
quaq; eum: immo sui similē suspēdentes interfecerūt: p̄fitē
tes etiā se sue cedis auctores: cordibus suis nō minimaz
ambiguitatē ingerūt: sed eū nullatenus interfecerūt qz:
de⁹ incōprehēsibilis et sapiēs: eū ad se transmigrare fecit.
In quē viri legū veraciter ante mortē scilicet xp̄i credēt
et eoꝝ seculo futuro testis astabit ille. Hec in Alchoran
prefato capitulo. Amplius et diē iudicij futurū asserit: et
deum solū iudicaturū videlicet et nō xp̄im: sed ad sonitū
buccine angelī mortis Jesum xp̄im vna simul cū angel⁹:
demonib; et alijs omnib; viuētibus creaturis: deo solo
creatore sup̄stite moriturū: resurrecturūq; dei cū omni
bus alijs. Ad quē xp̄iani accedent supplici exorantes: vt
p̄ se ad deū infēdere velit. Un̄ in ea disputatiōne seu do
ctrina quā supra nomia uim⁹ in hec verba de xp̄ianis scri
bitur: Conuersi ad christū dicent: Jesu christe spirit⁹/ver
bum et virtus dei /moueat te pietas tua et intercede pro
nobis: tunc dicet eis Jesus: Quod a me petitis ipsi amisi

stis. **N**issus quidē fui vobis in virtute dei: et verbo veritatis: vos aut̄ aberrastis: et me plusq; ego p̄dicauerim vobis deū vrm fecistis: hoc itaq; bñficiū meū amisistis. **H**ec ille. **Q**ui his et hmoi ineptijs et blasphemij Alchoran suum totalit̄ venenauit. **E**t licet aliq; de xp̄o vera afferat: plura tñ falsa et ridicula interserit. **N**ec vllā baptismi: aut penitentie: aut sacrificij: aut alterius salutaris sacrameti mentionē facit: q; nullus prior hereticus fecit. **O**b qd̄ potius infidelis et ethnicus dici cōuenit q; hereticus. **N**am hec heresis: siue infidelitas p̄mo p Arruiz seminata fuit: q; licet Jesū xp̄m deū negaret: et creaturā esse affereret: alia tamen ecclie sacramēta: seu ceremonias obfūbat. **S**ecūdo p̄ istū **A**oameth puecta: qui xp̄m deū: aut dei filium negat: omniaq; sacramenta abiecit. **U**ltimo p̄ antexpm: qui nō modo illū deū v̄l̄ dei filiū negabit: sed nec etiā bonū hominē fuisse afferēdo ex toto cōplebit. **N**ā q; hec ex demone infidelitas manifeste processerit: ex ipsius demonis verbis que hic ad litterā libro suo inseruit clarissime monstrari p̄t. **A**it em Augustinus xviiij. de ciuitate dei. **P**orphyrī p̄bū postq; a xp̄ianitate misibilit̄ apostorāuit in libris quos contra christianos edidit retulisse: q; oracula deorum consuluerit: et de christo quid esset interrogauerit. **R**esponsum vero a demonib; fuisse: q; xp̄s bonus quidē vir fucrit: sed discipulos eius grauiter peccasse: qui ei diuinitatē ascribētes: rē quā ipse de se nō dixerat confinxissent. **Q**ue sentētia plib; in locis: et eisdem referre xp̄bis in suo Alchorano reputur. **C**uravit itaq; sup omnia demon: ne diuinitas que maxime saluat homines in ipso credere: ut plene Augustin' xvij. et xix. libro de ciuitate dei: et libro p̄mo de consensu euāgelistar̄ ostendit. **E**x quibus libris si diligent inspereris: manifeste recolliges demonē eo tpe tēptasse: aut hoc p̄ficere machinatum fuisse: ne scilicet xp̄s ip̄e aut de: aut ver' dei fili' credere.